[bookmark: _GoBack]ООО «Чистый воздух»
ИНН 450589789889 ОГРН 5697911204456
Г. Курган, ул. Ленина, д. 89, офис 100
Приказ № 10-А
[bookmark: _Hlk182900776]О внесении изменений в документы в связи со сменой фамилии работника
Г. Курган                                                                                                    24 июля 2027 года
[bookmark: _Hlk106533246]На основании заявления делопроизводителя Ларионовой Е.В., в связи с предоставленным свидетельством о заключении брака от 10.07.2027 г.,
[bookmark: _Hlk182900807]приказываю:
1. [bookmark: _Hlk198794693]Кадровику Демидовой О.А. внести изменения в личные документы делопроизводителя Ларионовой Е.В. в связи со сменой фамилии.
1. Кадровику Демидовой О.А. ознакомить делопроизводителя Ларионовой Е.В. с содержанием настоящего распоряжения.
1. Контроль за исполнением распоряжения оставляю за собой.
Руководитель: директор Денисов А. А. (Денисов).

ООО «Чистый воздух»

ИНН 450589789889 ОГРН 5697911204456

Г. Курган, ул. Ленина, д. 89, офис 100

Приказ № 10

-

А

О

внесении изменений в документы в связи со сменой фамилии работника

Г. Курган

24 июля 2027 года

На основании заявления делопроизводителя Ларионовой Е.В., в связи с предоставленным

свидетельством о заключении брака от 10.07.2027 г.,

приказываю:

1.

Кадровику Демидовой О.А. внести изменения в личные докумен

ты

делопроизводителя Ларионовой Е.В. в связи со сменой фамилии.

2.

Кадровику Демидовой О.А. ознакомить делопроизводителя Ларионовой Е.В. с

содержанием настоящего распоряжения.

3.

Контроль за исполнением распоряжения оставляю за собой.

Руководитель: директор Дени

сов А. А.

(Денисов).

ООО «Чистый воздух»   ИНН 450589789889 ОГРН 5697911204456   Г. Курган, ул. Ленина, д. 89, офис 100   Приказ № 10 - А   О  внесении изменений в документы в связи со сменой фамилии работника   Г. Курган                                                                                                      24 июля 2027 года   На основании заявления делопроизводителя Ларионовой Е.В., в связи с предоставленным  свидетельством о заключении брака от 10.07.2027 г.,   приказываю:   1.   Кадровику Демидовой О.А. внести изменения в личные докумен ты  делопроизводителя Ларионовой Е.В. в связи со сменой фамилии.   2.   Кадровику Демидовой О.А. ознакомить делопроизводителя Ларионовой Е.В. с  содержанием настоящего распоряжения.   3.   Контроль за исполнением распоряжения оставляю за собой.   Руководитель: директор Дени сов А. А.  (Денисов).